
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: Tomada de Preços 16/2015, menor preço. 

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de Serviços de Instrutor de Fanfarra, conforme especificações 

contidas no anexo I, do edital. 

VALOR MÁXIMO: O valor total máximo da licitação é de R$ 8.600,00 (Oito Mil e Seiscentos 

Reais). 

DATA DA EMISSÃO DO EDITAL: 26/06/2015. 

DATA DE APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: 15/07/2015. 

DATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO: 15/07/2015 às 09h00min. 

O edital e seus anexos poderão ser retirados no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Barra 

do Jacaré, sito a Rua Rui Barbosa, nº 96, Bairro Centro ou através do email pmbj@uol.com.br, mais 

informações pelo Fone/Fax (43) 3537-1212. 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, em 26 de junho de 2015. 

Élio Penteado da Cruz 

Presidente  

 
 

 
 

 
 

 
 

 


